
Information

匠大塚 株式会社
2021年5月12日 

Takumi Otsuka Co., Ltd.

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、匠大塚 大宮タカシマヤ店は 2021 年 5 月 31 日 ( 月 ) をもちまして、

春日部本店（埼玉県春日部市粕壁東 2-5-1）との店舗統合のため、

閉店させていただくことになりました。

オープン以来、たくさんのお客様からご愛顧いただきましたことを心より感謝申し上げます。

今後は春日部本店にて引き続きインテリア相談・販売・アフターサービスを継続させていただきます。

何卒、従来同様ご厚情賜りますようお願い申し上げます。 　

店舗統合に伴う匠大塚 大宮タカシマヤ店 閉店のお知らせ

＜ 春日部本店 ＞

住     所 ：〒344-0062 埼玉県春日部市粕壁東 2丁目 5番 1号

T E L .：048-763-4001

定休日：火曜・水曜（祝日を除く）


